Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 003/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR MARCOS SIEPMANN 819.***.089-34 153959226  122071 PINHÃO

2 AILTON DE SOUZA PAULA 668.***.569-15 160870826  136422 LUIZIANA

3 ALTO VALE IMPORTAÇÃO E CEREALISTA LTDA 15.737.***/0001-49 174840580  128368 BARRACÃO

4 ANTONIO MARCOS DE MATTOS 004.***.379-54 160412240  136105
 PONTA GROSSA

5 CLEBER HAEFLIGER 031.***.459-09 174840695  128369 BARRACÃO

6 FABIO MOREIRA 037.***.429-06 155409258  124809 MATINHOS

7 FONTES PARTICIPACOES E ADMINISTRACAO LTDA 81.118.***/0001-46 158890160  135527 CURITIBA

8 FRANCISCO TEIXEIRA DO NASCIMENTO 005.***.269-75 161175668  122323 ANTONINA

9 GUILHERME NOVOLI CAZULA 094.***.369-64 173191618  127509 PARANAVAÍ

10 IVANIRA CASTRO DOS SANTOS 940.***.409-15 161143278  136447 LAPA

11 JOSÉ BASUK 139.***.509-15 173096488  128137 SÃO CARLOS DO IVAÍ

12 JOSIANE FERREIRA DOS SANTOS CAMARGO 068.***.379-03 159245802  135073  TIJUCAS DO SUL

13 JUSCELINO SILVESTRIN 374.***.289-20 157286170  121774 GUARAPUAVA

14 LEANDRO DE FREITAS DE OLIVEIRA JR 320.***.619-00 161392227  123741  PINHÃO

15 LUCAS RODRIGUEZ 110.***.309-01 160424389  136086
 PONTA GROSSA

16 MARCIA GALDINO 567.***.139-68 159219836  135866  COLOMBO

17 MARCOS ADELIO KOMIAK 036.***.499-80 161054437  136432 ANTÔNIO OLINTO

18 MARCOS ROBERTO PARTEKA 009.***.089-42 176462132  120840 INÁCIO MARTINS

19 MICHEL DE SOUZA DROBNIESKI 050.***.483-09 167940072  121176 SÃO MATEUS DO SUL

20 ORLANDO PERIOTTO 070.***.998-91 170256301  127502
 SÃO PAULO

21 SABINO ROVARIS 334.***.799-68 161177083  123011 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

22 SÁLVIO SENEM 687.***.629-91 160871601  122227 GUARAQUEÇABA

23 SIDNEI FREIRE RODRIGUES 044.***.199-43 160589370  136168 IVAIPORÃ

24 TEOFILO FRANSA FILHO 850.***.549-20 159086674  135847 GUARATUBA

 25 TIAGO QUEIROZ DOS SANTOS 032.***.055-11 159049523  124651 PONTAL DO PARANÁ

  Curitiba, 25 de janeiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI